ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2021 года              № 27/118

г. Ессентуки

Об образовании избирательного участка в местах временного пребывания
избирателей на территории города Ессентуки

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 14 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», пункта 4 статьи 7 Закона Ставропольского края «О

системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 01 июля 2021 года

№ 164/1433-6 «Об образовании избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов,

назначенных на 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательный участок в местах временного пребывания

избирателей на территории города Ессентуки Ставропольского края №1284

расположенного по адресу: 357600, Ставропольский край, город  Ессентуки,

Октябрьская, 464, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Ставропольского края «Ессентукская городская клиническая больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации, а также разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и администрацию города Ессентуки.

Председатель             М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко